
Uchwała Nr  III/34/03
Rady Gminy Subkowy
z dnia 13 lutego 2003 r.

w  sprawie:  usta lenia  zasad  usytuow ania  miejsc  sprzedaży  i  podawania 
napojów alkoholowych na terenie  Gm iny Subkowy.  

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr. 147, poz. 1231, zm.: Nr 
167,  poz.  1372)  po  zasięgnięciu  opinii  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych oraz Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych , z zastrzeżeniem ust. 2, nie mogą 
być usytuowane w bezpośredniej bliskości:
1)  szkół, placówek oświatowo - wychowawczych i opiekuńczych,
2) obiektów kultu religijnego,
3) zakładów opieki zdrowotnej i społecznej. 
2.  Dopuszcza  się  możliwość   usytuowania  punktów  sprzedaży  i  podawania  napojów 
alkoholowych w bezpośredniej bliskości obiektów , o których mowa w ust. 1 po uzyskaniu 
pozytywnej pisemnej opinii kierownika lub  zarządcy obiektu.

§ 2.

1. Przez  pojęcie  „bezpośredniej  bliskości”  rozumie  się  graniczenie  działki,  na  której 
usytuowany jest  punkt sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych z przyległymi 
działkami,  na  których  usytuowane  są  obiekty  wymienione  w  §  1  pkt  1  –  3,  z 
zastrzeżeniem ust. 2.

2. Bezpośrednia bliskość zachodzi również w przypadku gdy działki,  o których mowa w 
ust. 1 rozdziela droga w rozumieniu przepisów ustawy o drogach publicznych.

§ 3.

Sprzedaż napojów alkoholowych w oparciu o zezwolenia jednorazowe  może odbywać się na 
terenie świetlic wiejskich, remiz Ochotniczych Straży Pożarnych i obiektów sportowo - 
rekreacyjnych. 

§ 4.

Tracą moc Uchwały Rady Gminy Subkowy z dnia 20 lutego 1997 r. :
1) Nr XXIII/143/97  w sprawie określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych oraz szczegółowych zasad wydawania i cofania zezwoleń na prowadzenie 
sprzedaży napojów alkoholowych w Gminie Subkowy,
2)  Nr XXIII/144/97 w sprawie określenia warunków sprzedaży, podawania i spożywania 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Subkowy.



§ 5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
             Stefan Kata 


	Uchwała Nr  III/34/03

